
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №548 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва (Івах В.А.) 

 

Розглянувши заяву гр. Івах Валентини Анатоліївни  про затвердження технічної  
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки,  
технічні  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки, враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 
12, 121, 122 Земельного кодексу України, ст. 5 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв) керуючись 
статтями  26, 59 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ” сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
комунальної власності сільськогосподарського призначення (невитребувані паї) за межами 
населених пунктів Музикіківської сільської ради і передати у власність: 

1.1 Івах Валентині Анатоліївні – 5,4891га (ріллі) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Музиківської сільської ради у полі-контурі 
№ 79 ділянка 2 (кадастровий номер 6520383500:07:003:0003); 

1.2.Внести зміни до договору оренди землі оренди землі від , 24 квітня  2015 року, 
укладеного між Білозерською районною державною адміністрацією та Сорокунською 
Світланою Леонідівною зареєстрований у Реєстраційній службі Білозерського районного 
управління юстиції  Херсонської області - номер запису про інше речове право: 10000347 від 
11.06.2015 року, а саме зменшити площу орендованих  земельних ділянок на 5,4861 га 
(кадастровий номер 6520383500:07:003:0003) у зв’язку з витребуванням пая громадянами, 
залишивши у користуванні на умовах оренди  землі 30,2463 га ріллі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

  


